
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ISTRO DE DECRETOS 
PERIOJO 2022 

L H 

LAPLATA ()7 ABR, 2027 

VISTO el Expediente 4061-1190807/2022 por el cual 

presenta la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora 

Jessica Katherine DA ROSA; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que 

prestan servicios en las reparticiones públicas; l 

| Que procede en consecuencia disponer la áceptación ; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 19 de abril de 2022, la renuncia presentada por 

la señora Jessica Katherine DA ROSA, DNI. 39.637.957, Legajo N* 722.578, 

quien revista como Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaría de Desarrollo 

de la Comunidad, en el Agrupamiento 5) Personal administrativo, Categoría 9, con 

un régimen laboral de 40 horas semanales- 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*: Registrar, comunical 

Prot. 0O844 MEGHELLI 

SECRETMO/ME COORDINACIÓN 
/¿ IN| TA PIATA 

1031


